

KOMUNIKAT

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Miasta Kalisza w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w postaci zadań pn. zapewnienie gorącego posiłku w ramach zbiorowego żywienia dla osób tego potrzebujących, pomoc żywnościowa dla osób i rodzin tego potrzebujących, pomoc rzeczowa dla najuboższych mieszkańców.

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 808/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. Prezydenta Miasta Kalisza oraz Zarządzeniem zmieniającym Nr 889/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2022 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej pn. zapewnienie gorącego posiłku w ramach zbiorowego żywienia dla osób tego potrzebujących, pomoc żywnościowa dla osób i rodzin tego potrzebujących oraz pomoc rzeczowa dla najuboższych mieszkańców.

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 3/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r. Prezydenta Miasta Kalisza dokonała oceny ofert:

- 1) w zakresie zadania pn. zapewnienie gorącego posiłku w ramach zbiorowego żywienia dla osób tego potrzebujących – nie przyznano dofinansowania, konkurs zostanie powtórzony;
- 2) w zakresie zadania pn. pomoc żywnościowa dla osób i rodzin tego potrzebujących – dofinansowanie przyznano Stowarzyszeniu Pomocy Rodzinie „Bank Chleba”, ul. Harcerska 10, 62-800 Kalisz w wysokości 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100);
- 3) w zakresie zadania pn. pomoc rzeczowa dla najuboższych mieszkańców – nie przyznano dofinansowania, konkurs zostanie powtórzony.

Brak ofert złożonych po terminie.

Komisja rekomenduje przesunięcie pozostałych zaplanowanych środków finansowych z zadania pn. pomoc żywnościowa dla osób i rodzin tego potrzebujących w wysokości 2 000,00 zł na zadanie pn. zapewnienie gorącego posiłku w ramach zbiorowego żywienia dla osób tego potrzebujących w następnym ogłoszeniu konkursu.

Protokoły Komisji Konkursowej są do wglądu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kaliszu ul. Graniczna 1, pokój 109.

Prezydent Miasta Kalisza

/.../

Krystian Kinastowski